motor 1.6, ar-condicionado, 

direção hidráulica ou manual, 

biocombustível, alarme, película 

protetora de vidros, alarme, vidros 

e travas elétricas, placa 

(OMN1A48) 

R$ 3.000,00 R$ 36.00,00 

VALOR TOTAL R$ 36.000,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS). 

O presente contrato terá vigência, com início em 02 de janeiro de 2024 e término em 
31/12/2024. 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS 
CNPJ: 19.870.299/0001-63 

CONTRATANTE